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BARCELONA - MONTSERRAT – LOURDES 

29.05 – 05.06.2017 

Dzień 1: POLSKA – BARCELONA. 
Zbiórka na lotnisku w Katowicach – Pyrzowicach. Odprawa.  Odlot do Barcelony o godz.17.55. Przylot na miejsce o godz.20:40.  

Przejazd do hotelu na Costa Brava. Nocleg. 

Dzień 2.  COSTA BRAVA – MONTSERRAT                                                                                                                                         
Śniadanie.  Przejazd  i zwiedzanie Montserrat. Wyjedziemy na słynną Górę Montserrat  do niezwykłego miejsca, gdzie  w 

przepięknym otoczeniu majestatycznych skał wznosi się Benedyktyński Klasztor. Tu czczona jest niewielka figurka Madonny, 

tzw. Czarna Madonna. Jest to najważniejsze  miejsce pielgrzymkowe dla Katalończyków.  Powrót do hotelu. Czas wolny.  

Obiadokolacja. Nocleg 

Dzień 3: COSTA BRAVA – BARCELONA                                                                                                                                                                      

Śniadanie. Przejazd i zwiedzanie Barcelony,  stolicy Katalonii, w której tworzył swe dzieła znakomity artysta - Antonio Gaudi, 

zobaczymy więc Park Guell oraz słynną Sagradę Familię a także Las Ramblas, następnie przejedziemy do Dzielnicy Gotyckiej 

ponad którą góruje Katedra św. Eulalii i Pałac Królewski. Powrót do hotelu.Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4: COSTA BRAVA - LOURDES.                                                                                                                                       

Śniadanie. Przejazd do Lourdes, miejsca licznych pielgrzymek chorych i niepełnosprawnych z całego świata, gdzie Matka Boża 

objawiła się Bernadecie Soubirous. Jadąc zatrzymamy się w pięknie położonym Księstwie Andory. Oprócz pięknych widoków i 

zabytków będziemy mogi zrobić zakupy.  Obiadokolacja i nocleg. Dla chętnych wieczorem udział w procesji ze świecami ( godz. 

21.00). 

Dzień 5: LOURDES                                                                                                                                                                                  

Śniadanie. Nawiedzenie Sanktuarium - czas wolny na prywatną refleksję, modlitwę,zakupy, czy kąpiel w basenach. Możliwość 

zwiedzania grot Betharam.Obiadokolacja.  Nocleg 

Dzień 6: LOURDES – COSTA BRAVA                                                                                                                                        

Śniadanie. Przejazd na Costa Brava do Hiszpanii, po drodze Carcasonne,  miasto które okalają jedne z najdłuższych i 

najciekawszych, średniowiecznych murów obronnych na świecie. Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 7: COSTA BRAVA – TOSSA DE MAR                                                                                                                             

Śniadanie. Czas wolny lub fakultatywnie wycieczka (ok. 20 euro)  - rejs statkiem do miejscowości Tossa de Mar -  jednej  z 

najpiękniejszych miejscowości Costa Brava, zwiedzanie urokliwej starówki z kapliczką rybacką, zamku mauretańskiego z 

przepięknymi widokami na wybrzeże i starożytne kamienice. Możliwość wypróbowania lokalnych specjałów w urokliwych 

restauracjach. Powrót do hotelu. Obiadokolacja, nolceg 

Dzień 8: COSTA BRAVA - BARCELONA                                                                                                                                         

Śniadanie. Czas wolny na Costa Brava. Po południu przejazd na lotnisko. Odlot do Polski 

Cena: 2480 zł 

Świadczenia :  

 przelot Katowice – Barcelona – Katowice z małym bagażem podręcznym  

(dopłata do dużego bagażu podręcznego: 2 x 80zł lub dopłata do bagażu rejestrowanego 23 kg : 2 x 121zł) 

 komfortowy autokar w Hiszpanii i Francji 

 zakwaterowanie w hotelach *** - pok. 2-os. 

 wyżywienie 2 x dziennie (śniadania i obiadokolacje) - zgodnie z programem 

 ubezpieczenie NNW i Kl 

 opieka pilota/przewodnika   

 

Dodatkowo na wstępy do zwiedzanych obiektów i miejscowych przewodników 50 euro 
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